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MSB'den dikkat çeken "Yeni askerlik sistemi" çıkışı!
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Milli Savunma Bakanlığı, yeni askerlik sistemi ile ilgili çalışmalarda son aşamaya
gelindiğini duyurdu.

Abone ol 
Milli Savunma Bakanlığı yetkililerinden edinilen bilgiye göre, yeni askerlik sistemiyle ilgili çalışmaların
devam ettiği, tekliflerin kanun taslağına konulduğu ve bakanlıkların mutabık kalması durumunda
Cumhurbaşkanlığı onayına sunulacağı ifade edildi.

S-400 sevkiyatı Hazitran ve Temmuz'da
Milli Savunma Bakanlığı yetkililerinde edinilen bilgiye göre, S-400'lerle ilgili ilk sevkiyatın Haziran ve
Temmuz aylarında yapılacağı, F-35'lerin ise Kasım ayında Türkiye'ye geleceği ve Malatya'da
konuşlandırılacağı belirtildi.

F-35'ler Kasım'da
Kasım'da Türkiye'ye gelmesi planlanıyor. Aksaklık olsa da görüşmeler sürüyor.
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Teklif Savunma Sanayi Başkanlığı'nda değerlendiriliyor.

TSK'da FETÖ ile mücadele
TSK'dan FETÖ/PDY ile mücadele kapsamında 15 Temmuz 2016'dan bu yana 16 bin 540 personel
ihraç edildi, 6 bin 154 personel hakkında süreç devam ediyor.

TSK  FETÖ  S-400  F-35  Bedelli askerlik  MSB

OHAL'in kalkmasından bugüne kadar bakan onayı ile 1425 personel
hakkında ihraç işlemi gerçekleştirilmiş, 150 emekli personelin
rütbeleri geri alınmıştır.
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Ankara'da DEAŞ'A "1 Mayıs" operasyonu: Çok
sayıda kişi yakalandı

Bilal Erdoğan'dan çarpıcı İsrail sözleri: İşin başında
imam hatipli milliler var diye korkuyor

Selahattin Demirtaş Abdullah Gül'ü övdü
Davutoğlu'nu yerin dibine soktu

Selahattin Demirtaş'tan bomba "Ekrem İmamoğlu" sözleri!
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Kılıçdaroğlu'na hakaret eden doktor hakkında yeni
gelişme bakın ne yaptılar
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Ekrem İmamoğlu'ndan itirazları değerlendiren YSK
ile ilgili çarpıcı çıkış!

Türkiye yapsa dünya ayaklanırdı! Avustralya
kedileri topluca imha ediyor

Kemal Kılıçdaroğlu'na hakaret eden doktor
hakkında yeni gelişme bakın ne yaptılar

Yatırım bankası Goldman Sachs'tan şaşırtan dolar TL kehaneti

Yatırım bankası Goldman Sachs'tan şaşırtan dolar
TL kehaneti
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